
        Radom, dn. 2011-05-16 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na wykonywanie usług holowania pojazdów w jednostkach podległych  KWP 
zs. w Radomiu. - Nr sprawy 64 /2011 
 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 29.04.2011 r. do godz. 1000 wpłynęło 7 ofert.  
 
OFERTA  Nr 1- zadanie nr 12 – KPP Ostrów Mazowiecka 
Usługi Transportowe, Pomoc Drogowa, Naprawa Samochodów 
Roman Hryciuk, 07 – 300 Ostrów Maz. 
Łączna cena brutto oferty: Część A – 84,26 zł 

 Część B – 341,94 
 
OFERTA  Nr 2- zadanie nr 7 – KPP Maków Maz. 
Zakład Usługowo – Handlowy, POMAUTO, Paweł Pomaski,Ul. Mazowiecka 18, 06 – 200 Maków Maz. 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 178,96 zł 

         Część B – 1.613,76 zł 
 
OFERTA  Nr 3- zadanie nr 3 – KMP Płock okręg C 
AUTO-POMOC, Ul. Płocka 34, 09 – 230 Bielsk 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 291,50 zł 

         Część B – 947,10 zł 
 
OFERTA  Nr 4 - zadanie nr 21 
Pomoc Drogowa, TRANS HOL, Henryk Grusiecki, Ul. Hubala 29/23, 26 – 400 Przysucha 
Łączna cena brutto oferty:  Część B – 66,00 zł 
 
OFERTA NR 5 – zadanie nr 18 – KPP Garwolin 
AUTO – HOL TOLEDO , Trzmieleski Widold , ul. Staszica 66 , 08 – 400 Garwolin  
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 130,38 zł 

         Część B – 1.279,20 zł 
 
OFERTA  Nr 6 - zadanie nr 19 – KPP Grójec 
AUTO HOLOWANIE, Ryszard Kozaryna, Ul. Sienkiewicza 36, 05 – 600 Grójec 
Łączna cena brutto oferty:   Część B – 184,50 zł 
 
OFERTA  Nr 7- zadanie nr 15 – KMP Siedlce 
Regionalne Centrum Pomocy Drogowej Na Ziemi Siedleckiej 
Jerzy Radzikowski, Ul. Podmiejska 9, 08 – 110 Siedlce 
Łączna cena brutto oferty:  Część A – 97,17 zł 

          
          

OCENA   DOKUMENTÓW 
OFERTA  Nr 1 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 3  
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA Nr 4  
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
OFERTA  Nr 5 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 6 
Wykonawca wezwany został w trybie art. 26 ust. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych do uzupełnienia następującego 
dokumentu: aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, lub zaświadczenie Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty 
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert – załączone do oferty zaświadczenie jest nieaktualne tj. wystawione wcześniej niŜ 3 
miesiące przed terminem składania ofert. W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie Wykonawca złoŜył Ŝądany dokument. 
W związku z powyŜszym oferta jest waŜna i podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 7 
Jest waŜna, podlega porównaniu. 

 
 

 PORÓWNANIE OFERT I WYNIKI POSTĘPOWANIA 
ZADANIA Nr: 1,2,4,5,6,8,9,10,11,13,14,16,17,20,22,23,24 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadnia nie wpłynęła Ŝadna waŜna oferta nie podlegająca odrzuceniu, Zamawiający uniewaŜnił  
procedury na ww. zadania w trybie art.. 93 ust. 1 pkt.1 
  
ZADANIE Nr 3 – KMP Płock okręg C 



Na powyŜsze zadanie wpłynęła 1 waŜna oferta nr 3.  
 
Jednak z uwagi na fakt, iŜ wartość oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia 
(wyliczenie i porównanie poniŜej ) Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na zadanie nr 4. 
 
100 km (ilość kilometrów holowania) x 7,38 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 738 zł  
8 (ilość pojazdów zholowanych) x 184,50 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 1.476 zł 
 
Razem: 2.214 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 2.000 zł  
 
ZADANIE Nr 7 – KPP Maków Maz.  
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 2 
 
Część A 
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość nie przekracza środków jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia 
(porównanie poniŜej)  
453 km (ilość kilometrów holowania) x  3,69 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 1.671,57 zł  
22 (ilość pojazdów zholowanych) x 123,00 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 2.706,00 zł 
 
Razem: 4.377,57 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 6.000 zł  
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty  na część A  zadania nr 7 wykonawcy: 
Zakład Usługowo – Handlowy 
POMAUTO, Paweł Pomaski, Ul. Mazowiecka 18, 06 – 200 Maków Maz. 
 
Część B 
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie 
poniŜej) Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na część B zadania nr 7. 
 
30 km (ilość kilometrów holowania) x 8,61 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 258,30 zł  
3 (ilość pojazdów zholowanych) x 1.107 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 3.321,00 zł 
 
Razem: 3.579,30 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 3.000 zł  
 
ZADANIE Nr 12 – KPP Ostrów Maz. 
 
Część A 
Na powyŜsze zadanie na część A wpłynęła jedna waŜna oferta nr 1 
Jednak z uwagi na fakt, iŜ wartość oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia 
(wyliczenie i porównanie poniŜej)  
 
1.700 km (ilość kilometrów holowania) x 5,54 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 9.418 zł  
80 (ilość pojazdów zholowanych) x 49,20 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 3.936 zł 
 
Razem: 13.354 zł 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 8.000 zł  
 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na zadanie nr 12. 
 
Część B 
Z uwagi na fakt, iŜ na część B zadania nr 12  wpłynęła jedna oferta nr 1, która jest waŜna. a jej wartość nie przekracza kwoty 
jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
 
40 km (ilość kilometrów holowania) x 14,76 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 590,40 zł  
4 (ilość pojazdów zholowanych) x 246 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) =  984,00 zł 
 
Razem: 1.574,40 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 2.000 zł  
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1  na część B zadania nr 12 Wykonawcy: 
Usługi Transportowe, Pomoc Drogowa, Naprawa Samochodów, Roman Hryciuk, 07 – 300 Ostrów Maz. 
 
ZADANIE Nr 15 – KMP Siedlce część A 
 
Na zadanie nr 15  wpłynęła jedna oferta nr 7, która jest waŜna.  
Jednak z uwagi na fakt, iŜ wartość oferty przekracza środki jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia 
(wyliczenie i porównanie poniŜej)  
 
410 km (ilość kilometrów holowania) x 17,22 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 7.060,20 zł  
31 (ilość pojazdów zholowanych) x 49,20 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 1.525,20 zł 
 
Razem: 8.585,40 zł 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 7.200 zł  
 



Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na zadanie nr 15. 
 
ZADANIE Nr 18 – KPP Garwolin część A i B 
 
Na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 5 
 
Część A 
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie 
poniŜej)  
 
298 km (ilość kilometrów holowania) x 9,84 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 2.932,32 zł  
20 (ilość pojazdów zholowanych) x 61,50 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 1.230 zł 
 
Razem: 4.162,32 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 3.800 zł  
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na część A zadanie nr 18. 
 
Część B 
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie 
poniŜej)  
 
30 km (ilość kilometrów holowania) x 61,50 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 1.845 zł  
3 (ilość pojazdów zholowanych) x 738 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) = 2.214 zł 
 
Razem: 4.059 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 3.000 zł  
 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy na część B zadanie nr 18. 
 
 
ZADANIE Nr 19 – KPP Grójec część  B 
 
Na zadanie nr 15 wpłynęła 1 waŜna oferta nr 6.  
Z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie 
poniŜej)  
 
70 km (ilość kilometrów holowania) x 61,50 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 4.305 zł  
5 (ilość pojazdów zholowanych) x 49,20 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) =   246 zł 
 
Razem: 4.551zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 4.000 zł  
 
Zamawiający uniewaŜnił  postępowanie na część B zadania nr 19 w trybie art.. 93. ust. 1 pkt. 4 Ustawy. 
 
ZADANIE Nr 21 – KPP Przysucha część B 
 
Z uwagi na fakt iŜ na powyŜsze zadanie wpłynęła jedna waŜna oferta nr 4 a jej wartość nie przekracza środków jakie 
zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia (porównanie poniŜej) 
 
30 km (ilość kilometrów holowania) x 9 zł (stawka za 1 km holowania Wykonawcy) = 270 zł  
4 (ilość pojazdów zholowanych) x 30 zł (stawka za rozładunek i załadunek pojazdu) =  120 zł 
 
Razem: 390 zł 
 
Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia: 2.000 zł  
 
Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 4 na część B zadania nr 21 Wykonawcy: 
Pomoc Drogowa, TRANS HOL, Henryk Grusiecki, Ul. Hubala 29/23, 26 – 400 Przysucha 
 Ze względu na środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień publicznych umowy z 
wybranymi Wykonawcami zawarte zostaną po upływie 5 dni od publikacji niniejszego powiadomienia. 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


